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1 898 000 € Lägenhet - Till salu

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Arapiles, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Magnifik totalrenoverad lägenhet med parkeringsplats till
salu i Chamberí, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna magnifika lägenhet i ett av de mest exklusiva

områdena i Chamberí-distriktet, närmare bestämt på den prestigefyllda gatan

Santa Cruz de Marcenado, ett privilegierat bostadsområde med tillgång till

Madrids nervcentra.

Lägenheten har ett nord-sydligt läge för exceptionellt naturligt ljus och god

ventilation. Denna rymliga och ljusa lägenhet på 245 m² har tre generösa

sovrum och fyra badrum. Terrassen och balkongen erbjuder perfekta

utrymmen för att njuta av naturen i fullständig avskildhet.

Lägenheten har centralvärme via gas och inbyggda garderober för optimal

förvaring. En parkeringsplats ingår i priset.

Fastigheten ligger i en byggnad från 1975, som är utmärkt underhållen och

fick ett positivt tekniskt besiktningsintyg år 2021. Dessutom har byggnaden

tillgänglighet för personer med nedsatt rörlighet, två moderna hissar och

concierge-service.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad63993

Terrass,  Parkering,  Renoverad,

Luftkonditionering,  Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
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most efficient

least efficient

34
133
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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